СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  25    декабря 2024 г.  № 26
поселок Опыт

Об утверждении плана дорожных работ
на 2025 год Гришевского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области

Руководствуясь  Бюджетным  кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», на основании решения  Совета  народных депутатов  Подгоренского  муниципального  района  Воронежской  области от 26.12.2016 года № 55 «О передаче органам местного  самоуправления сельских поселений, входящих в состав  Подгоренского  муниципального  района осуществления части  полномочий»,  в соответствии с Решением  Совета  народных  депутатов  Гришевского  сельского  поселения  Подгоренского  муниципального  района  Воронежской  области от   29.12.2016 года № 33 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного  значения от органов местного самоуправления Подгоренского  муниципального  района», Совет народных  депутатов  Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской  области,
                                                             РЕШИЛ:

                  1.Утвердить План дорожных работ по ремонту  автомобильных дорог общего пользования местного значения Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской  области на 2024 год (далее –План)  в соответствии с приложением к настоящему  решению.
                2.Администрации  Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской  области  осуществить  необходимые мероприятия в целях  выполнения  дорожных  работ  в соответствии с Планом.
               3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.
               4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Гришевского
сельского поселения                                                                                  А.Е. Сергеенко

		Приложение 1
к Решению Совета народных депутатов  Гришевского  сельского  поселения  от 25.12.2024 года  № 26

ПЛАН
дорожных работ на 2024 год  Гришевского  сельского поселения Подгоренского  муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Наименование объектов
	Объем выполнения работ                                                                            в 2025 г.

	км
	в т. ч. пог.м
	м2

	1
	2
	3
	4
	5

	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения), всего
	1,217
	1217 м.п.
	3821 м2

	     в т.ч.:

	1
	Строительство, всего
	0
	0
	0

	      в т.ч. по объектам:

	.

	2
	Реконструкция, всего
	0
	0
	0

	      в т.ч. по объектам:

	3
	Капитальный ремонт, всего

	       в т.ч. по объектам:

	3.1
	п. Опыт, ул. Новоселов
	0,222
	222 м.п.
	676 м2

	3.2
	п. Опыт, ул. Школьная
	0,082
	82 м.п.
	246 м2

	3.3
	п. Опыт, ул. Парковая
	0,760
	760 м.п.
	2336 м2

	4
	Ремонт, всего

	       в т.ч. по объектам:

	4.1
	п. Опыт, ул. Парковая
	0,035
	35 м.п.
	110 м2

	4.2
	п. Опыт, ул. Школьная
	0,118
	118 м.п.
	453 м2

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

2

5

декабря 202

4

г.  №

2

6

поселок Опыт

Об утверждении плана дорожных работ

на 20

2

5

год Гришевского сельского поселения

Подгоренского муниципального района

Воронежской области

Руководствуясь  Бюджетным  кодексом  Российской Федерации, Федеральным

законом  от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления  в Российской  Федерации»

,

на основании решения

Совета  народных депутатов  Подгоренского  муниципального  района

Воронежской  области от 26.12.2016 года № 55 «О передаче органам местного

самоуправления сельских поселений, входящих в состав  Подгоренского

муниципального  района

осуществления части  полномочий»

,  в соответствии с

Решением  Совета  народных  депутатов  Гришевского  сельского  поселения

Подгоренского  муниципального  района  Воронежской  области от   29.12.2016

года № 33 «О принятии части полномочий по решению во

просов местного

значения от органов местного самоуправления Подгоренского  муниципального

района», Совет народных  депутатов  Гришевского сельского поселения

Подгоренского муниципального района Воронежской  области,

РЕШИЛ:

1.Утвердить План дорожных работ по ремонту  автомобильных дорог

общего пользования местного значения Гришевского сельского поселения

Подгоренского муниципального района Воронежской  области на 20

2

4

год (дал

ее

–

План)  в соответствии с приложением к настоящему  решению.

2.Администрации  Гришевского сельского поселения Подгоренского

муниципального района Воронежской  области  осуществить  необходимые

мероприятия в целях  выполнения  дорожных  ра

бот  в соответствии с Планом.

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном

порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Гришевского

сельского поселения

А.Е.

Сергеенко

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ   от    2 5        декабря 202 4   г.  №   2 6   поселок Опыт     Об утверждении плана дорожных работ    на 20 2 5   год Гришевского сельского поселения    Подгоренского муниципального района    Воронежской области       Руководствуясь  Бюджетным  кодексом  Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской  Федерации» ,   на основании решения   Совета  народных депутатов  Подгоренского  муниципального  района   Воронежской  области от 26.12.2016 года № 55 «О передаче органам местного   самоуправления сельских поселений, входящих в состав  Подгоренского   муниципального  района   осуществления части  полномочий» ,  в соответствии с  Решением  Совета  народных  депутатов  Гришевского  сельского  поселения   Подгоренского  муниципального  района  Воронежской  области от   29.12.2016  года № 33 «О принятии части полномочий по решению во просов местного   значения от органов местного самоуправления Подгоренского  муниципального   района», Совет народных  депутатов  Гришевского сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской  области,                                                                  РЕШИЛ:                         1.Утвердить План дорожных работ по ремонту  автомобильных дорог  общего пользования местного значения Гришевского сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской  области на 20 2 4   год (дал ее  – План)  в соответствии с приложением к настоящему  решению.                    2.Администрации  Гришевского сельского поселения Подгоренского  муниципального района Воронежской  области  осуществить  необходимые  мероприятия в целях  выполнения  дорожных  ра бот  в соответствии с Планом.                   3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном  порядке.                   4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.        Глава  Гришевского   сельского поселения                                                                                    А.Е.   Сергеенко